粤精准医函〔2021〕556 号

关于举办眼科精准医疗岭南论坛的第二轮通知

各相关人士：

原定于 2021 年 12 月 10-12 日由广东省精准医学应用学会主

办，中山大学中山眼科中心协办，汕头大学·香港中文大学联合

汕头国际眼科中心承办的“眼科精准医疗岭南论坛”，因疫情防

控原因，延期至 2022 年 1 月 14-16 日举办。

论坛将邀请国内外眼科专家及智能眼科诊疗领域知名学者

做专题演讲及学术交流，学术单元涵盖“眼科影像分析与成像技

术”、“医学大数据与眼科 AI 应用”、“眼科装备应用与评价”、

“虚拟现实视觉健康”及“眼科精准诊疗技术”等眼科诊疗技术

新进展及热点研究领域。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2022 年 1 月 14-16 日

会议地点：澄海国瑞豪生大酒店（地址：广东省汕头市澄海

区文冠路）

二、会议内容

（一）眼科影像分析与成像技术

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021 年 11 月 25 日印发

校对：学术部 林可嘉 （共印 3 份）